

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ IPSF GENÇLİK KOMİSYONU'NDAN

Sevgili Arkadaşlar

Sağlıklı bir gelişme için bir kurumun üyelerince yönlendirilmesi gerekir. Gelecekte Türk Eczacıları Birliğinin üyeleri olacak olan biz öğrenci gençler, kurumumuzu daha ileriye götürmek için, büyüklerimizin de yardımıyla Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonunu kurduk.

Gelecekte, eczacılıktaki değişim ve gelişmelere, bugün yetişmekte olan öğrenciler ve mesleğe yeni atılan genç eczacılar yön verecektir. Yeni atılımlar yapabilmek için, o kurumda önceden yaşanmış ve hala yaşanan olaylara yabancı olmamız gerektiğine inanıyoruz. Arkadaşlarımızın ufuklarını genişletmek; genişlemiş ufuklardan potansiyeli yararlı bir şekilde değerlendirmek istiyoruz.

Meslek içi bilgi alış verişini ve bağlılığı artırmak amacıyla; halen ülkemizde yedi Eczacılık Fakültesinde okuyan arkadaşlarımızın birbirleriyle dostluk ve sevgi bağları kurmalarını sağlamalıyız. Bilgi, kültür ve fikir alış verişıyla önemli yollar katedildiğine inanıyor, sahip olacağımız mesleğimiz ve bağlı oldukları kuruluşların çalışmalarından haberdar olmalarını istiyoruz.

Penceremizi daha da genişletip uluslararası bazda da söz sahibi olmak amacıyla; 1949 yılında Londra'da kurulan ve halen 40'a yakın ülkede temsilcilikleri bulunan IPSF'in (Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu) Türkiye'de de temsilcilik açması yolunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Böylece politik bir amaç doğrultusunda olmadan değişik ulusların eczacılık öğrencilerinin ilgilerini öğrenmek uluslararası işbirliğinde bulunabilmemiz mümkün olacaktır.

İlgili bütün arkadaşların bizlerle birlikte olmalarının diliyor sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

**Türk Eczacıları Birliği
IPSF Gençlik Komisyonu**



T.E.B. GRUP HAYAT SİGORTASI BİR YAŞINDA

Sigorta, insanların yaşamları süresince beklenmedik olaylara, felaketlere karşı kendisini, ailesini, malını, mülkünü, arabasını ve sahip olduğu ya da olabileceği herşeyini güvence altına almasıdır. Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı Yönetim Kurulu sandığa vecibelerini yerine getirmiş ve getirmekte olan üyelerin 1 Eylül 1991 tarihinden itibaren American Life Sigorta A.Ş.'nin Grup Hayat Sigortası ile sigortalayarak;

Ecelen ölümleri halinde	25.000.000 TL.
Kazaen ölümleri halinde	50.000.000 TL.
Toplu Taşıtta Kazaen ölümleri halinde	75.000.000 TL.
Kaza Sonucu Daimi Maluliyetleri halinde	25.000.000 TL.

tazminat ödemeleri ile üyelerinin ve ailelerinin güvence altına alınmasını sağlamıştır. Grup Hayat Sigortası; belli bir grubun içinde yer alan tüm üyelerin, ecelen, kazaen (toplu taşıtta) ölümleri ve kazaen olabilecek her türlü maluliyete karşı sigortalanmasıdır. Grup Sigortasının en büyük avantajı, primlerinin ferdi sigortalara oranla çok daha düşük olmasıdır. Ayrıca grup sigortalarında istenen belgeler asgari düzeydedir.

TEB'in böyle büyük bir gruba sigorta sağlaması, üyelerine gösterdiği önemin ve çağdaş sigorta bilincini geliştirmek için gösterdiği çabanın bir kanıtıdır.

American Life Hayat Sigorta A.Ş.'nin T.E.B. üyelerine sağladığı Grup Hayat ve Kaza Sigortası 1. yılını tamamlamaktadır. Bu sigorta sayesinde vefat eden eczacıların ailelerine ödenmiş ve ödenecek olan bu tazminatlarla hayat standartlarında doğabilecek ani bir düşüşü engellemiş, Bağ-Kur dan başka güvencesi olmayan eczacıların ailelerinin bir miktar da olsa mağduriyetleri hafifletilmiştir.

TEB Haberler

Ayrıca, bu sigorta kapsamındaki maluliyet sigortasında, üye eczacının bir kaza sonucu herhangi bir uzvunun işlevini kaybetmesi durumunda yine 25 milyon TL'ye varan miktarda tazminat almasını sağlayacaktır. Dolayısıyla hem vefat hem de sakatlık için üyeler sigortalı olup, T.E.B. Yardımlaşma Sandığı'na üye olmanın ayrı bir avantajını yaşamaktadırlar.

1 Eylül 1991 tarihinde American Life Hayat Sigorta A.Ş. ile yürürlüğe giren T.E.B. Grup Hayat Sigortasına dahil edilen üyelerin bir yılları 1 Eylül 1992 tarihinde dolmaktadır.

American Life Hayat Sigorta A.Ş. ile T.E.B. arasında akdedilen Poliçe şartlarına göre; "BİR SENESİNİ KESİNTİSİZ OLARAK DOLDURAN VE İKİNCİ YILA BAŞLAYAN HER BİR ÜYENİN SİGORTAYA BAŞLAMA TARİHİNDEN ÖNCE VAR OLAN (1 EYLÜL 1991'DEN ÖNCE) RAHATSIZLIKLARI NEDENİYLE TAZMİNAT ÖDEMEME DURUMLARI ORTADAN KALKMAKTADIR."

Böylece Sigortada bir senesini dolduracak olan ve ikinci yılına kesintisiz devam edecek üyelere, Hayat sigortalarının işlerliği ve menfaatleri açısından American Life Hayat Sigorta A.Ş.'den olan sertifikaları büyük avantajlar getirecektir.

Saygılarımızla.

American Life Hayat Sigorta A.Ş.



ALFA MED

MEDİKAL ALETLERİ ve İLAÇ SANAYİ TİCARET A.Ş.
Rıhtım Caddesi No. 66 Kadıköy - İSTANBUL
Tel : 346 47 79
Telefax : 346 47 78

Sayın meslektaşlarımıza mutlu yıllar dilerim..

Ecz. Atacan GÜNER

- ODİO VE İŞİTME CİHAZLARI MERKEZİ • PATOLOJİ MALZEMELERİ
- CERRAHİ MALZEMELER • TIBBİ CİHAZLAR
- STERİLİZASYON CİHAZ VE MALZEMELERİ • HASTA ALTI PED VE ESKAR YATAKLARI
- GLUCOMETER VE (STİCKLERİ) • SANİTİK TİP RÖNTGEN FİLMLERİ
- KARDİYOLOJİK KATATERLER • COLOSTOMİ ALET TORBALARI
- OXYGEN SİSTEMLERİ • SONDALAR, TANSİYON ALETLERİ
- GROMMED KULAK TÜPLERİ • ECZANE LABORATUAR MALZEMELERİ
- CERRAHİ İPLİKLER • CAM MALZEMELERİ
- ENJEKTÖR • SCOTCHAST AMERİKAN ALÇILI SARGI

**KİFİDİS ORTOPEDİ MALZEMELERİ
ANADOLU YAKASI BAŞ BAYİİ**